

**Mick Hansen Holding ApS**  
Fællesvej 2, 8766 Nørre Snede

**CVR-nr. 30 55 97 03**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

---

Mick Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mick Hansen Holding ApS Fællesvej 2 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 30 55 97 03 Hjemsted: Nørre Snede Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mick Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	Mick Hansen Transport ApS, Nørre Snede M.H.I. ApS, Nørre Snede
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendom/Midtjysk ApS, Nørre Snede

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.579 t.kr. mod 4.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.797</b>	<b>-24.254</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.493.213	3.409.614
Indtægt af kapitalinteresse	1.314.297	711.275
Andre finansielle indtægter	72.138	53.495
1 Øvrige finansielle omkostninger	-325.104	-103.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.515.747</b>	<b>4.047.128</b>
Skat af årets resultat	62.854	4.560
<b>Årets resultat</b>	<b>4.578.601</b>	<b>4.051.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.807.510	720.889
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.020.000
Overføres til overført resultat	0	2.310.799
Disponeret fra overført resultat	-1.228.909	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.578.601</b>	<b>4.051.688</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.110.756	6.617.543
3 Kapitalinteresse	3.464.230	2.449.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.574.986</u>	<u>9.067.476</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.574.986</u></b>	<b><u>9.067.476</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.107.532	2.039.890
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	116.840	112.346
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	956.252	973.786
Tilgodehavender i alt	<u>3.180.624</u>	<u>3.126.022</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.696.309	2.008.672
Værdipapirer i alt	<u>1.696.309</u>	<u>2.008.672</u>
Likvide beholdninger	4.014.113	2.095.098
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.891.046</u></b>	<b><u>7.229.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.466.032</u></b>	<b><u>16.297.268</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	165.000	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.212.209	3.404.699
Overført resultat	9.024.545	10.253.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.020.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.401.754</b>	<b>14.843.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.433	1.130.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.447	3.847
Selskabsskat	607.398	313.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.064.278	1.454.115
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.064.278</b>	<b>1.454.115</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.466.032</b>	<b>16.297.268</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	165.000	3.404.699	10.253.454	1.020.000	14.843.153
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.020.000	-1.020.000
Resultatandel	0	4.807.510	-1.228.909	1.000.000	4.578.601
	<b>165.000</b>	<b>8.212.209</b>	<b>9.024.545</b>	<b>1.000.000</b>	<b>18.401.754</b>



## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	325.104	103.002	
	<b>325.104</b>	<b>103.002</b>	
	31/12 2022	31/12 2021	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	2.322.777	150.000	
Tilgang i årets løb	0	2.172.777	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.322.777</b>	<b>2.322.777</b>	
Opskrivninger 1. januar	4.294.766	3.385.152	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.493.213	3.409.614	
Udbytte	-3.000.000	-2.500.000	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>4.787.979</b>	<b>4.294.766</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.110.756</b>	<b>6.617.543</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Mick Hansen Transport ApS, Nørre Snede	100 %	4.695.783	3.363.159
M.H.I. ApS, Nørre Snede	100 %	2.414.973	130.054
		<b>7.110.756</b>	<b>3.493.213</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar	2.409.933	1.798.658
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.314.297	711.275
Udbytte	-300.000	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>3.424.230</b>	<b>2.409.933</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.464.230</b>	<b>2.449.933</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendom/Midtjysk ApS, Nørre Snede	50 %	6.928.460	2.628.595
		<b>6.928.460</b>	<b>2.628.595</b>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december	1.696.309
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-299.609

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor Spar Nord med dagsværdien af værdipapir depot nr. 9347-016655 for gælden, som Ejendom/Midtjysk ApS har eller senere måtte få overfor långiver. Den regnskabsmæssige værdi af depotet udgør 1.696 t.kr. pr. 31. december 2022.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.